
Stand: 07.04.2013 / 17:36:28

Ergebnisübersicht: Timmendorf,PLS vom 05.-07.04.2013 [201314002] 05.04.2013 - 07.04.2013

1 Springpferdeprüfung Kl. A* - 4jä.

Preis des Campingplatzes Möwe - Herrn Sönke Neumann - Boiensdorf

1. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Balthasar 3929 7.80P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Clinteus142 7.50P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Chapeau 17111 7.20P

4. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Choko 3128 6.90P

5. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Cesare 7101 5.50

2/1 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4-6jä.

1. Abt.: Preis der Farbe & Raum GmbH - Herrn Karl Prüter - Neubukow

2. Abt.: Preis der Herren Dr. Nienkarken und Klaus Schütt

Teilung der Prüfung nach Leistung

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Celebros94 8.20P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Conner K154 8.00P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Chapeau 17111 7.80P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4541 7.60P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caliopee 347 7.60P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard´s Calli443 7.60P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2332 7.40

7. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Top Ten Semilly442 7.40

9. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Balouberta 227 7.30

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Crass Clausi Peba175 7.30

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Courage 130174 7.20

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Atara A20 7.10

12. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Cesare 7101 7.10

14. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Balthasar 3929 7.00

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32146 7.00

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Limerick 117280 7.00

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37334 6.80

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorette 189200 6.50

19. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Pamina RW312 6.40

19. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26325 6.40

21. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Comet 233149 5.70

2/2 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4-6jä.

1. Abt.: Preis der Farbe & Raum GmbH - Herrn Karl Prüter - Neubukow

2. Abt.: Preis der Herren Dr. Nienkarken und Klaus Schütt

Teilung der Prüfung nach Leistung

1. Nicola Winkler (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Contiga M160 8.10P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Manjana 92299 7.90P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cadia Ana42 7.70P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2240 7.70P

5. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dancing Man 2188 7.50P

5. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Liverpool 46283 7.50P

3/1 Springpferdeprüfung Kl. L - 5jä. Pferde

Preis des Herrn Markus Fischer - Brandenhusen

1. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dovita 4203 8.40P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) New Quidam 3306 8.30P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cadia Ana42 8.20P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus63 8.00P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Celebros94 7.90P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Crass Clausi Peba175 7.80P

7. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard´s Calli443 7.70P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4541 7.50

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aros 8444 7.50

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caliopee 347 7.40

10. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carredo79 7.40

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Atara A20 7.30

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37334 7.30

14. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Ambra 969 7.20

15. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Comet 233149 7.00

16. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32146 5.90

17. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Liverpool 46283 5.70

3/2 Springpferdeprüfung Kl. L - 6 u. 7 jä. Pferde

Preis von Frau Doris Bredemeier & Herrn Olaf Schäfer W & S Security
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1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon206 8.80P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Back Bay434 8.60P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Catoki's Clever90 8.40P

4. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Success 13374 8.30P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ce-Matin97 8.10P

6. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23164 8.00P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Champion of Chaccillon435 8.00P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2395 7.90P

9. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 7.80P

9. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Checkland116 7.80P

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner304 7.80P

9. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Seraphina 11363 7.80P

13. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva98 7.70P

13. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cum Laude 6182 7.70P

13. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Grenzgänger229 7.70P

13. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13278 7.70P

17. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179366 7.60

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol250 7.50

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 4296 7.40

19. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96119 7.40

19. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Clear round then party137 7.40

19. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3269 7.40

19. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155414 7.40

24. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12560 7.20

24. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classimo136 7.20

24. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Quirin 27342 7.20

27. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea140 7.10

28. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5408 7.00

29. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine410 6.90

30. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Cedric 5293 6.80

30. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Charlize 10114 6.80

30. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38402 6.80

4 Springpferdeprüfung Kl. M* - 5+6jä.

Preis der Firma HaPe Allround - Herrn Hartmut Pesch - Bastorf

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Catoki's Clever90 8.60P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon206 8.40P

3. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Seraphina 11363 8.30P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Back Bay434 8.20P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17432 8.10P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4185 8.00P

7. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Grenzgänger229 7.90P

8. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 4296 7.80P

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ce-Matin97 7.80P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12126 7.80P

11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) New Quidam 3306 7.70P

11. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Success 13374 7.70P

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2291 7.60

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R358 7.50

15. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dovita 4203 7.30

16. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner304 7.20

17. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 7.10

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44318 7.10

19. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Cedric 5293 7.00

19. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva98 7.00

21. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Ambra 969 6.90

21. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12560 6.90

21. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus63 6.90

24. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Quirin 27342 6.80

25. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96119 6.60

26. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cum Laude 6182 6.40

27. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2395 6.20

28. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Clear round then party137 5.70

5/1 Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 1000

Preis der Firma 1000 Kleine Dinge - Frau Lydia Pierstorf - Kirchdorf

1. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cesario 15102 0.00 / 43.45P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream193 0.00 / 45.03P

3. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305315 0.00 / 45.87P

4. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme239 0.00 / 47.22P

5. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga104 0.00 / 47.49P
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Stand: 07.04.2013 / 17:36:28

Ergebnisübersicht: Timmendorf,PLS vom 05.-07.04.2013 [201314002] 05.04.2013 - 07.04.2013

6. Janna Lass (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulana 21438 0.00 / 48.30P

7. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B134 0.00 / 48.89P

8. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998375 0.00 / 49.31P

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen205 0.00 / 49.49P

10. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Landlady S259 0.00 / 50.35P

11. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3269 0.00 / 51.71P

12. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13278 0.00 / 52.06P

13. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2221 0.00 / 53.52P

14. Maria Drenseck (PSV Gut Vorbeck e. V.) Coeur de Lion 11440 0.25 / 58.16P

15. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman204 3.75 / 72.13P

16. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115108 4.00 / 40.75P

17. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7209 4.00 / 41.85

18. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535152 4.00 / 44.51

19. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Custom-made184 4.00 / 44.53

20. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 324 4.00 / 45.81

21. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179366 4.00 / 46.68

22. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Quidano335 4.00 / 48.20

23. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71301 4.00 / 48.43

24. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R358 4.00 / 49.29

25. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87122 4.00 / 49.57

26. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Castella 51446 4.00 / 51.39

27. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg372 4.00 / 51.97

28. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy40 4.00 / 53.88

29. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2216 4.00 / 57.69

30. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2295 4.00 / 63.79

5/2 Springprüfung Kl. L - RLP 1001 u. m.

Preis der Firma Elektro Plath GmbH - Herrmann u. Birger Plath - Wismar

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86439 0.00 / 41.03P

2. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell67 0.00 / 41.67P

3. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3218 0.00 / 42.48P

4. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2369 0.00 / 42.61P

5. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Cascada 3581 0.00 / 42.90P

6. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2172 0.00 / 43.58P

7. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135339 0.00 / 44.75P

8. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2392 0.00 / 45.14P

9. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Chardonnay 74113 0.00 / 45.64P

10. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande293 0.00 / 46.17P

11. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Zorca407 0.00 / 46.51P

12. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Queen 141329 0.00 / 46.56P

13. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Carla 115411 0.00 / 46.84

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zara L403 0.00 / 47.11

15. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) White Zoe394 0.00 / 47.36

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 554 0.00 / 47.93

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira404 0.00 / 48.25

18. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cleopatra 209138 0.00 / 48.68

19. Timo Evers (RV Badendorf) Undercover 9378 0.00 / 48.94

20. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7371 0.00 / 49.26

21. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2240 0.00 / 50.24

22. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Cimba 13131 0.50 / 59.61

23. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22986 1.00 / 61.23

24. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12126 4.00 / 44.05

25. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cool Charmeur445 4.00 / 45.82

26. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4843 4.00 / 49.00

27. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5408 4.00 / 52.86

28. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cuba 26181 4.00 / 56.87

29. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cornetto 40166 4.75 / 60.27

30. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Champion of Chaccillon435 7.75 / 60.07

6/1 Springprüfung Kl. M* - RLP 0 - 2000

Preis des Herren Heinz-Ulrich Schacht - Wangern

1. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31214 0.00 / 42.71P

2. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130241 0.00 / 43.35P

3. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara132 0.00 / 43.94P

4. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Custom-made184 0.00 / 44.85P

5. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cesario 15102 0.00 / 45.40P

6. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998375 0.00 / 46.78P

7. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35330 0.00 / 47.38P

8. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell67 0.00 / 47.56P

9. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga104 0.00 / 47.79P

10. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87122 0.00 / 50.06P
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11. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22986 0.00 / 51.63P

12. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2121 0.00 / 53.09P

13. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman204 0.00 / 55.62

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86439 4.00 / 42.02

15. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2392 4.00 / 47.10

16. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115108 4.00 / 48.58

17. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7209 4.00 / 49.07

18. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 364 4.00 / 51.05

19. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy40 4.00 / 51.77

20. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B134 4.00 / 54.69

21. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53292 4.00 / 55.12

22. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen205 4.75 / 60.63

23. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71301 7.00 / 69.45

24. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream193 8.00 / 53.08

25. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande293 8.00 / 57.00

26. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4843 8.00 / 57.57

27. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408275 8.50 / 59.81

28. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535152 12.00 / 54.09

29. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13117 13.25 / 62.93

30. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Quidano335 16.00 / 56.90

6/2 Springprüfung Kl. M* - RLP 2001 u. m.

Preis des Herrn Shadi Banki - Nürnberg

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261109 0.00 / 39.11P

2. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg271 0.00 / 42.72P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour287 0.00 / 42.93P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles430 0.00 / 43.31P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2255 0.00 / 43.46P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina95 0.00 / 44.45P

7. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Anka 33012 0.00 / 45.33P

8. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) White Zoe394 0.00 / 45.42P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17432 0.00 / 45.47P

10. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3218 0.00 / 45.91P

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2369 0.00 / 46.09P

12. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27373 0.00 / 46.32P

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cyrus L.428 0.00 / 46.46P

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4185 0.00 / 46.55

15. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf26 0.00 / 47.52

16. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro103 0.00 / 48.28

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44318 0.00 / 51.67

18. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark208 0.00 / 52.36

19. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quax 36328 0.00 / 52.95

20. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439386 0.00 / 56.22

21. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success220 0.50 / 59.08

22. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Cimba 13131 0.50 / 59.19

23. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa121 4.00 / 43.13

24. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115294 4.00 / 45.59

25. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zara L403 4.00 / 49.78

26. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 554 4.00 / 50.57

27. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2172 4.00 / 53.00

28. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7371 4.25 / 58.16

29. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Nele 32305 5.00 / 61.79

30. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10115 5.50 / 63.26

7 Stilspringprüfung Kl. E (geschlossene Prf.)

Preis der Firma Frenkel - Elektro- & Automatisierungstechnik - Poel

1. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 43 8.00P

2. Marie Schön (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Obelix 178308 7.80P

3. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone282 7.40P

4. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Desire 49194 7.30P

5. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 7.20P

6. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal66 7.10P

7. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Corina Cara165 7.00P

8. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3427 6.90

9. Victoria Leverenz (HH-Wentorfer RV e.V.) Camira 6351 6.80

9. Doreen Kunstmann (RFSV Insel Poel e. V.) Hubertus 60232 6.80

11. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Eloise 19213 6.70

11. Paula Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Winston van't Rijckeveld409 6.70

13. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45253 6.60

14. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaisertanz242 6.50

14. Xenia Hagge (RV Jürgenshagen e.V.) Labyrinth 5249 6.50
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16. Anica Pogodda (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45253 6.40

17. Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna-Louisa199 6.30

18. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Ustina 6380 6.20

19. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) Whisby's Wels391 5.50

8/1 Springprüfung Kl. A** - RLP 0 - 70

Preis des Agrarbetriebes Klefer - Krusenhagen

1. Simona Mückter (RFSV Insel Poel e. V.) Loretta 197412 0.00 / 36.00P

2. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Labyrinth 5249 0.00 / 36.37P

3. Cindy Lohrenscheit (RFV Wessin e.V.) ICE AGE 9234 0.00 / 36.45P

4. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169392 0.00 / 37.00P

5. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30406 0.00 / 37.10P

6. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7388 0.00 / 37.51P

7. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata383 0.00 / 37.63P

8. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109437 0.00 / 38.26P

9. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castella 51446 0.00 / 39.69P

10. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini65 0.00 / 39.97P

10. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea140 0.00 / 39.97P

12. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251291 0.00 / 40.58P

13. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 43 0.00 / 40.88

14. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo260 0.00 / 41.70

15. Isabela Safinowski (RFVV Dongrathshof e.V) Wantoz S387 0.00 / 42.50

16. Nathalie Ullmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Contendo 5158 0.00 / 42.98

17. Ronny Gräf (RFV Wessin e.V.) Come on Cujo148 0.00 / 43.07

18. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia346 4.00 / 33.66

19. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone282 4.00 / 35.80

20. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72322 4.00 / 36.30

21. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 3413 4.00 / 37.25

22. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17319 4.00 / 37.82

23. Marie Eckwerth (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Cosmo 57172 4.00 / 39.26

24. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) Whisby's Wels391 4.00 / 42.37

25. Anne Michehl (RV Parkentin e.V.) Crazy-Boy177 4.00 / 43.88

26. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145436 8.00 / 33.58

27. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dark Angel 20190 8.00 / 37.22

28. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3427 8.00 / 38.19

29. Victoria Leverenz (HH-Wentorfer RV e.V.) Camira 6351 8.00 / 38.29

30. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 8.50 / 51.23

8/2 Springprüfung Kl. A** - RLP 71 u. m.

Preis von Anika Daniels und Michael Pfeiffer

1. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K368 0.00 / 33.31P

2. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153317 0.00 / 33.57P

3. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305315 0.00 / 34.31P

4. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45253 0.00 / 34.62P

5. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2222 0.00 / 34.76P

6. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87316 0.00 / 35.22P

7. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78237 0.00 / 35.37P

8. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463262 0.00 / 35.57P

9. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79286 0.00 / 35.88P

10. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15352 0.00 / 36.28P

11. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2255 0.00 / 37.31P

12. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cheyenne 877123 0.00 / 37.85P

13. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38402 0.00 / 37.90

14. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P125 0.00 / 38.28

15. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2240 0.00 / 38.56

16. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Dorofee201 0.00 / 39.28

17. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Liverpool 46283 0.00 / 40.76

18. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263310 0.00 / 41.09

19. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236195 0.00 / 41.11

20. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26325 0.00 / 42.41

21. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 1382 0.00 / 42.94

22. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155414 0.00 / 42.95

23. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Contarius 2157 0.00 / 43.37

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Celebros94 0.00 / 44.35

25. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy202 4.00 / 34.03

26. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.83 4.00 / 37.63

27. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3254 4.00 / 37.84

28. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 936 4.00 / 38.06

29. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 24223 4.00 / 39.84

30. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Be Magic31 4.00 / 40.77
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9/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 200

Preis der Osteopathie & Physiotherapie Martina Hohlweg

1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream193 *0.00 / 27.53P

2. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109437 *0.00 / 28.34P

3. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia346 *4.00 / 26.48P

4. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535152 *4.00 / 29.55P

5. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy40 *4.00 / 30.70P

6. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35330 *4.00 / 32.00P

7. Marie Eckwerth (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Cosmo 57172 *4.00 / 32.43P

8. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Landlady S259 *4.00 / 33.51P

9. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87122 *8.00 / 26.54P

10. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179366 *8.00 / 30.33P

11. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen205 *8.00 / 30.76

12. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer359 *8.00 / 34.43

13. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2216 0.00 / 0.00

14. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15352 0.00 / 0.00

15. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145436 4.00 / 31.58

16. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 324 4.00 / 31.66

17. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30406 4.00 / 33.14

18. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2221 4.00 / 33.40

19. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata383 4.00 / 34.75

20. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt336 4.00 / 35.39

21. Katrin Greve (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Jasper 78237 4.00 / 35.51

22. Isabela Safinowski (RFVV Dongrathshof e.V) Wantoz S387 4.00 / 35.85

23. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3269 4.00 / 36.71

24. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408275 4.00 / 37.20

25. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72322 4.00 / 39.82

26. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169392 8.00 / 33.22

27. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7388 8.00 / 33.66

28. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 3413 16.00 / 31.72

9/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 201 - 2000

Preis der Familie Hünemörder - Stofferstorf

1. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2222 *0.00 / 27.17P

2. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2121 *0.00 / 27.77P

3. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305315 *0.00 / 28.86P

4. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve382 *0.00 / 28.91P

5. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13117 *0.00 / 29.33P

6. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7209 *0.00 / 29.67P

7. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3161 *0.00 / 29.80P

8. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga104 *0.00 / 29.98P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263310 *0.00 / 32.95P

10. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B134 *4.00 / 27.86P

11. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71301 *4.00 / 28.84P

12. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cheyenne 877123 *4.00 / 29.58P

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 24223 *4.00 / 31.20P

14. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155414 *4.00 / 32.50

15. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme239 *4.00 / 34.84

16. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38402 *4.00 / 35.07

17. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10257 *4.25 / 36.33

18. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Contarius 2157 *5.00 / 39.85

19. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Castello 18988 *8.00 / 29.56

20. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463262 4.00 / 32.13

21. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3254 4.00 / 33.68

22. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva98 4.00 / 34.44

23. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79286 4.00 / 34.78

24. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cascara S.O.83 4.00 / 34.88

25. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2295 4.00 / 35.57

26. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998375 4.00 / 35.58

27. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4843 4.00 / 35.82

28. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Cedric 5293 4.00 / 36.22

29. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87316 4.00 / 36.82

30. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 4.00 / 37.65

9/3 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 2001 <

Preis der Tierarztpraxis Dr. Knut Göllnitz - Hohen Schönberg

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12126 *0.00 / 26.81P

2. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada II18 *0.00 / 28.67P

3. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2172 *0.00 / 28.92P
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4. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25400 *0.00 / 30.50P

5. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135339 *0.00 / 30.57P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 554 *0.00 / 32.77P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2291 *0.75 / 38.19

8. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zara L403 *4.00 / 28.52

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cornetto 40166 *4.00 / 30.29

10. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cleopatra 209138 *4.00 / 35.06

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira404 *8.00 / 30.90

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cuba 26181 *8.00 / 33.25

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2395 *14.00 / 43.68

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2240 4.00 / 36.59

15. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7371 4.00 / 38.89

16. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dalingo187 8.00 / 34.46

17. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Edeldame 15207 8.00 / 38.18

18. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Crusty 8441 12.00 / 38.29

10/1 Punktespringprüfung Kl. M* - RLP 1 - 1800

Preis der Volks- und Raiffeisenbank Wismar eG und

der Janus Baufachhandel GmbH & CoKG - Wismar

1. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217313 44.00 / 43.45P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cesario 15102 44.00 / 43.78P

3. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998375 44.00 / 44.64P

4. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lateran B266 44.00 / 45.79P

5. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve382 44.00 / 47.06P

6. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman204 44.00 / 49.01P

7. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer359 44.00 / 52.93P

8. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2216 43.00 / 51.11P

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream193 42.00 / 45.70P

10. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara132 42.00 / 49.75P

11. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Castello 18988 42.00 / 54.95P

12. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2221 40.00 / 49.06P

13. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Landlady S259 39.00 / 49.20P

14. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B134 38.00 / 47.20P

15. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2295 37.00 / 49.98

16. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130241 36.00 / 52.76

17. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt336 34.00 / 54.06

18. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 32.00 / 49.30

19. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Cedric 5293 31.00 / 55.77

20. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Watch me H389 30.75 / 56.18

21. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10257 29.25 / 74.34

22. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13117 29.00 / 44.46

23. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12560 22.00 / 55.86

24. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Candiera58 14.50 / 57.81

25. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4141 12.00 / 44.10

26. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39173 12.00 / 46.03

27. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga104 12.00 / 46.73

28. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2121 12.00 / 48.85

29. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71301 12.00 / 49.06

30. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen205 10.00 / 45.61

10/2 Punktespringprüfung Kl. M* - RLP 1801 <

Preis der "Seekiste" - Frau Treu - Timmendorf und

Herrn Hubert Behringer - Warin

1. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135339 44.00 / 37.35P

2. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21105 44.00 / 37.82P

3. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2172 44.00 / 39.36P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour287 44.00 / 39.70P

5. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Letkiss 20277 44.00 / 40.21P

6. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quax 36328 44.00 / 40.46P

7. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cyrus L.428 44.00 / 40.58P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2369 44.00 / 40.87P

9. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439386 44.00 / 41.04P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17432 44.00 / 41.39P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex433 44.00 / 41.55P

12. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25400 44.00 / 41.79P

13. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B17 44.00 / 42.17P

14. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Anka 33012 44.00 / 42.30

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg271 44.00 / 45.30

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2291 44.00 / 48.27

17. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Nele 32305 44.00 / 48.79

18. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cornetto 40166 43.00 / 51.70

7



Stand: 07.04.2013 / 17:36:28

Ergebnisübersicht: Timmendorf,PLS vom 05.-07.04.2013 [201314002] 05.04.2013 - 07.04.2013

19. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4185 42.00 / 44.45

20. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 554 42.00 / 49.77

21. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada II18 42.00 / 53.63

22. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44318 41.00 / 46.73

23. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27373 40.00 / 52.00

24. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7371 40.00 / 59.29

25. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark208 29.00 / 49.45

26. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12126 28.00 / 53.52

27. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Le Sweet270 26.00 / 49.96

28. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115294 20.25 / 74.66

29. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa121 19.25 / 78.76

30. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cleopatra 209138 12.00 / 45.84

11 Zeitspringprüfung Kl. S*

Preis vom Lübzer Pils & Herrn Horst-Hinrich Behrmann - Hamburg

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg271 0.00 / 41.89P

2. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B17 0.00 / 42.19P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success220 0.00 / 42.27P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2405 0.00 / 42.59P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112429 0.00 / 42.85P

6. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Letkiss 20277 0.00 / 43.22P

7. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3876 0.00 / 43.52P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour287 0.00 / 44.02P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles430 0.00 / 44.22P

10. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261109 0.00 / 44.57P

11. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21105 0.00 / 45.76

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414267 0.00 / 46.96

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 0.00 / 48.17

14. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19022 0.00 / 50.14

15. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Chicolino 17124 0.00 / 50.80

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 13431 0.00 / 51.20

17. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Watch me H389 0.00 / 53.01

18. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Castro 4589 0.00 / 53.90

19. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quax 36328 0.00 / 54.77

20. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Chelino 5118 0.00 / 54.79

21. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4141 0.00 / 58.72

22. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2244 0.00 / 59.12

23. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara132 0.00 / 65.36

24. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10115 0.00 / 66.19

25. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2171 0.00 / 78.19

26. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa121 0.00 / 80.43

12 Springprüfung Kl. E

1. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone282 0.00 / 38.40P

2. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55228 0.00 / 42.76P

3. Anica Pogodda (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45253 0.00 / 43.24P

4. Johanna Stockhaus (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) San Capitello353 0.00 / 43.53P

5. Frances Lange (RSV Zierow e.V.) Siggi 43364 0.00 / 45.21P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 43 0.00 / 45.52P

7. Doreen Kunstmann (RFSV Insel Poel e. V.) Hubertus 60232 0.00 / 46.74P

8. Marie Schön (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Obelix 178308 0.00 / 47.09

9. Victoria Leverenz (HH-Wentorfer RV e.V.) Camira 6351 0.00 / 47.11

10. Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Chelsea S 2120 0.00 / 47.54

11. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Eloise 19213 0.00 / 47.57

12.  Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Nova Scotia 2447 0.00 / 47.66

13. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea140 0.00 / 50.74

14. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaisertanz242 0.00 / 50.90

15. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 52.85

16. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Maddoxx297 4.00 / 42.99

17.  Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Jara 17236 4.00 / 44.84

18. Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna-Louisa199 4.00 / 55.01

13 Stilspringprüfung Kl. A* (geschlossene Prüfung)

Preis der Inselapotheke - Frau Bahr und des Autoservice Maik Rubach

1. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145436 8.30P

2.  Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Jara 17236 8.00P

3. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251291 7.90P

4. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 1382 7.80P

5. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 43 7.70P

5. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98230 7.70P
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7. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109437 7.60P

8. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini65 7.50P

8. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone282 7.50P

10. Johanna Stockhaus (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) San Capitello353 7.40P

11. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Be Magic31 7.30

11. Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Chelsea S 2120 7.30

11. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dark Angel 20190 7.30

11. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26325 7.30

15. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus63 7.20

15. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236195 7.20

15. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K368 7.20

18. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea140 7.10

19. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel162 6.80

20. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 6.70

20. Frances Lange (RSV Zierow e.V.) Siggi 43364 6.70

22. Victoria Leverenz (HH-Wentorfer RV e.V.) Camira 6351 6.50

23. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4362 6.40

24. Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna-Louisa199 6.30

24. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45253 6.30

26. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55228 5.60

27. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Balouberta 227 5.50

14/1 Zeitspringprüfung Kl. M** - 6 jä.

Preis der Auge Logistikzentrum GmbH & der Firma Marstall

1. Abt. 6jä.

2. Abt. 7jä. u. ält.

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon206 0.00 / 48.27P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2291 0.00 / 53.86P

3. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman204 0.00 / 62.63P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4185 0.00 / 63.41P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2395 0.00 / 64.81

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44318 0.00 / 77.82

14/2 Zeitspringprüfung Kl. M** - 7 u. ält.

Preis der Auge Logistikzentrum GmbH & der Firma Marstall

1. Abt. 6jä.

2. Abt. 7jä. u. ält.

1. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quax 36328 0.00 / 43.11P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B153 0.00 / 46.67P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261109 0.00 / 47.77P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Anka 33012 0.00 / 48.08P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439386 0.00 / 48.52P

6. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Le Sweet270 0.00 / 48.85P

7. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217313 0.00 / 48.93P

8. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Chelino 5118 0.00 / 49.48P

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414267 0.00 / 50.15

10. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina95 0.00 / 51.87

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa121 0.00 / 52.06

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2255 0.00 / 53.26

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Castro 4589 0.00 / 58.51

14. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31214 0.00 / 59.68

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex433 0.00 / 60.45

16. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro103 0.00 / 64.66

17. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Cimba 13131 0.00 / 64.74

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Win Again 6398 0.00 / 67.60

19. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B17 0.00 / 69.50

20. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25400 0.00 / 77.82

21. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dark Dream 13191 0.00 / 81.67

15 Zeitspringprüfung Kl. M** - Damen

Preis der Familien Volker Bredenkamp - Bastorf & Herbert Kühl -Tasdorf

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414267 0.00 / 41.23P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19022 0.00 / 47.06P

3. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115294 0.00 / 51.09P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark208 0.00 / 52.89P

5. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13117 0.00 / 54.16

6. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lateran B266 0.00 / 56.63

7. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Nele 32305 0.00 / 61.51

8. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Custom-made184 0.00 / 78.95

9. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2221 0.00 / 82.66
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16 Springprüfung Kl. S** mit Siegerrunde

Großer Preis der Insel Poel

Preis der Norddeutschen Pflanzenzucht Hans-Georg Lembke KG und

der Tierarztpraxis Dr. Lothar Makowei - Gadebusch

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21105 *0.00 / 34.45P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112429 *0.00 / 36.15P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dark Dream 13191 *0.00 / 37.72P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2405 *4.00 / 34.57P

5. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Letkiss 20277 *4.00 / 36.40P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3876 *8.00 / 36.79P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg271 4.00 / 61.86

8. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2244 4.00 / 64.54

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 8.00 / 60.03

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19022 8.00 / 63.19

11. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2171 8.00 / 63.82

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles430 8.00 / 64.08

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 13431 8.00 / 67.50

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour287 9.75 / 77.80

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B153 12.00 / 59.84

16. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success220 12.00 / 68.65

17 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen - Zweispänner K

Preis der Familien Martin Plath und Bernd Fischer - Insel Poel

Ehrenpreise der AZET Zwillich GmbH

1. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 0.00 / 123.24P

2. Rene Stuhr (RFV Plau am See e.V) 0.00 / 126.34P

3. Rene Stuhr (RFV Plau am See e.V) 0.00 / 134.22P

4. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 138.03P

5. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 0.00 / 138.82

6. Mario Rex (RFSV Insel Poel e. V.) 0.00 / 144.67

7. Georg Lemke (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) 0.00 / 153.75

8. Sabine Hecht (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) 0.00 / 162.61

9. Karsten Strack (RFV Insel Usedom e.V.) 0.00 / 172.04

18 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Vierspänner Kl.

Finalprüfung des Hallen-Fahrer-Cups 2012/2013

Preis der Sponsorengemeinschaft Köpnick & Trost sowie

Herrn Friedhelm Port und Herrn Andre Wecke

Ehrenpreis der Pension "Poeler Findling" - Frau Dagmar Plath

1. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 214.53P

2. Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 223.03P

3. Georg Plath (Poeler SV 1923 e. V.) 0.00 / 224.93P

4. Helmut Deutschkämer (RFV Dabel e.V.) 0.00 / 265.39P

5. Rene Stuhr (RFV Plau am See e.V) 0.00 / 283.53
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